
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 ACT1102 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A407 S-1 AKT 34
SENIN 15:30 AKA215 1 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A409 S-1 AKT 21
SELASA 12:30 ACT1203 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 35
RABU 08:00 ACT1203 7 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II  A206 S-1 AKT 35
KAMIS 12:30 AKA215 6 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN  A501 S-1 AKT 34
SABTU 12:30 ACT1102 16 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI05 0n7387  A204 S-1 MGT 36

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA215 - WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI
Jumlah Peserta : 21
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 15:30:00 s/d 23-02-2023 15:30:00

Judul : Akuntansi Kas

Deskripsi : Akuntansi Kas

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS RPS Workshop Akuntansi Keuangan EBOOK PDF
2 Kas Akuntansi kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum..semoga semua dalam keadaan sehat2 ya.. kita masuk TM 1
mata kuliah Workshop Akuntansi Keuangan pada semester Genap 2022. Setiap
tatap muka mahasiswa akan menyelesaikan kasus-kasus akuntansi keuangan dan
akan kita bahas pada tatap muka yang selanjutnya. Silahkan dibaca materi dan
diselesaikan kasus yang sudah disediakan pada menu tugas. Selamat mengerjakan

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Kasus
1

Silahkan dikerjakan dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

19 72.38



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 15:30:00 s/d 26-02-2023 15:30:00

Judul : Akuntansi Piutang

Deskripsi : Akuntansi Piutang

Kehadiran Mahasiswa : 61.90 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Piutang Piutang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 2 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
2

Kerjakan tugas dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

17 64.76

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 15:30:00 s/d 06-03-2023 18:30:00

Judul : Akuntansi Persediaan

Deskripsi : Akuntansi Persediaan

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Persediaan Akuntansi Persediaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 3 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas ke 3 Tugas Individu 20 76.19

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 15:30:00 s/d 12-03-2023 15:30:00

Judul : Akuntansi Aset Tetap

Deskripsi : Akuntansi Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 76.19 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Aset Tetap Akuntansi Aset Tetap EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 Silahkan didiskusikan apa kriteria aset tetap? 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 4 Tugas Individu 16 60.95

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 15:30:00 s/d 20-03-2023 17:30:00

Judul : Aset Tetap

Deskripsi : Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Aset Tetap Aset Tetap EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 5 11

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
5

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

18 65.48

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 15:30:00 s/d 26-03-2023 15:30:00

Judul : Liabilitas Lancar dan Kontinjensi

Deskripsi : Liabilitas Lancar dan Kontinjensi

Kehadiran Mahasiswa : 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Liabilitas Lancar dan Konjenjensi Liabilitas Lancar dan Konjenjensi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 6 11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 6 Tugas Individu 19 71.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 15:30:00 s/d 02-04-2023 12:30:00

Judul : Kewajiban Jangka Panjang

Deskripsi : Kewajiban Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban Jangka Panjang Kewajiban Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 7 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 7 Tugas Individu 11 42.62

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 15:30:00 s/d 09-04-2023 15:30:00

Judul : Ekuitas Pemilik: Modal Disetor

Deskripsi : Ekuitas Pemilik: Modal Disetor

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Pemilik: Modal Disetor Ekuitas Pemilik: Modal Disetor EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas ke 8 Tugas Individu 17 64.76

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 15:30:00 s/d 16-04-2023 15:30:00

Judul : Kontrak Jangka Panjang

Deskripsi : Kontrak Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 38.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kontrak Jangka Panjang Kontrak Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 9 Tugas Individu 11 47.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 15:30:00 s/d 10-05-2023 12:30:00

Judul : Kontrak Jangka Panjang

Deskripsi : Kontrak Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 61.90 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kontrak Jangka Panjang Kontrak Jangka Panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
10

Kuliah pengganti untuk libur nasional 1 Mei 2023 akan dilaksanakan pada hari
Kamis, 4 Mei 2023, pukul 15.30 di ruang A203

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10 Kontrak jangka panjang Tugas Individu 16 68.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 15:30:00 s/d 14-05-2023 15:30:00

Judul : Akuntansi Sewa

Deskripsi : Akuntansi Sewa

Kehadiran Mahasiswa : 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Leasing Leasing EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 11 11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 11 Tugas Individu 17 72.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 15:30:00 s/d 21-05-2023 15:30:00

Judul : Penyusunan Laporan Keuangan

Deskripsi : Penyusunan Laporan Keuangan Laba Rugi dan Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 61.90 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Laporan Laba Rugi Komprehensif dan
Ekuitas

Laporan Laba Rugi Komprehensif dan
Ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 12 8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas 12 Tugas Individu 18 77.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2023 15:30:00 s/d 28-05-2023 15:30:00

Judul : Menyusun laporan laba rugi dan laporan perubahan ekuitas

Deskripsi : Menyusun laporan laba rugi dan laporan perubahan ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Menyusun laporan laba rugi dan laporan
perubahan ekuitas

Menyusun laporan laba rugi dan laporan
perubahan ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 13 Tugas Individu 13 55.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 15:30:00 s/d 04-06-2023 15:30:00

Judul : Laporan Posisi Keuangan

Deskripsi : Laporan Posisi Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Posisi Keuangan Laporan Posisi Keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
14

Teman-teman..silahkan didiskusikan apa yang dimaksud laporan posisi
keuangan

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 14 Tugas TM 14 Tugas Individu 18 77.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 15:01:23 s/d 11-06-2023 15:30:00

Judul : Laporan Arus Kas

Deskripsi : Laporan Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Menyusun laporan arus
kas

Menyusun laporan arus
kas

Tugas
Individu

15 64.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 22-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2022/2023 Genap

Kode AKA215/1

Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J

20-
02-

2023
Sesi

4

23-
02-

2023
Sesi

4

27-
02-

2023
Sesi

4

06-
03-

2023
Sesi

4

13-
03-

2023
Sesi

4

20-
03-

2023
Sesi

4

27-
03-

2023
Sesi

4

03-
04-

2023
Sesi

4

10-
04-

2023
Sesi

4

04-
05-

2023
Sesi

4

08-
05-

2023
Sesi

4

15-
05-

2023
Sesi

4

22-
05-

2023
Sesi

4

29-
05-

2023
Sesi

4

05-
06-

2023
Sesi

4

12-
06-

2023
Sesi

4

1 11180000314 AHMAD NAUFAL DZAKY 5 1

2 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 2 1

3 11200000043 FATHUR ROZI 3 1

4 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 3 1

5 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 3 1

6 11200000179 TIARA YABATINAH 3 1

7 11206000049 MARIA IMACULATA SARA 16

8 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 16

9 11210000011 MELINDA AVIANTI 16

10 11210000040 MAISRI PALALLO 2 1

11 11210000064 EMANUEL BRIA 4 1

12 11210000065 MIA AGUSTINA 7 9

13 11210000066 HOTMAULI SINAGA 1 1

14 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 16

15 11210000073 JUNITA TESALONIKA 16

16 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 16

17 11210000078 PUTRI NOFILIANA 16

18 11210000082 LINA LANIPA 1 1

19 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 3 1

20 11210000090 FASYA NABILA SALIM 16

21 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 1 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 5 3 2 5 3 3 1 6 7 4 1 4 2 4 1 54
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https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA215/1
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000314 AHMAD NAUFAL DZAKY 68.75 65 50 50 56.38 2 C

2 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 87.50 60 50 50 56.75 2 C

3 11200000043 FATHUR ROZI 81.25 65 40 55 56.13 2 C

4 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 81.25 84 35 80 67.83 2.75 B-

5 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 81.25 85 35 80 68.13 3 B

6 11200000179 TIARA YABATINAH 81.25 75 40 70 63.63 2.5 C+

7 11206000049 MARIA IMACULATA SARA 10.67 30 12.2 0 E

8 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 100 85 85 80 85 4 A

9 11210000011 MELINDA AVIANTI 100 80 50 80 73 3 B

10 11210000040 MAISRI PALALLO 87.50 75 40 80 67.25 2.75 B-

11 11210000064 EMANUEL BRIA 75 75 50 60 63 2.5 C+

12 11210000065 MIA AGUSTINA 56.25 75 50 75 65.63 2.75 B-

13 11210000066 HOTMAULI SINAGA 93.75 85 45 80 72.38 3 B

14 11210000067 AULIA WIDHATI UTAMI 100 75 80 75 79 3.75 A-

15 11210000073 JUNITA TESALONIKA 100 85 45 75 71.5 3 B

16 11210000074 ENJELINA YEREMIA SAGALA 100 70 80 75 77.5 3.75 A-

17 11210000078 PUTRI NOFILIANA 100 75 50 75 70 3 B

18 11210000082 LINA LANIPA 93.75 75 35 80 66.38 2.75 B-

19 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 81.25 75 65 70 71.13 3 B

20 11210000090 FASYA NABILA SALIM 100 80 70 80 79 3.75 A-

21 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 93.75 85 55 80 75.38 3.5 B+

Total 1762.50 1539.67 1050 1480 1397.15 0

Rata-rata 83.93 73.32 50 70.48 66.53 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


